
Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

44/2013.(XII.20.) önkormányzati rendelete

a Kunszentmárton Város közterületein tartandó rendezvények megtartásának rendjéről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)
bekezdésének  a)  pontja  által  megállapított  feladatkörében  eljárva  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 143.§ (4) bekezdés d) pontjában kapott
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§ A rendelet  hatálya  kiterjed  a  Kunszentmárton  közterületein  rendezett  rendezvények
(továbbiakban: rendezvény) szervezőire.

2.§ A rendezvény  megtartásához  közterület-foglalási  engedélyt  kell  kérni.  A kérelmet  a
Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati  Hivatal  Műszaki,  Vagyongazdálkodási  és
Pályázatkezelő Osztályán kell benyújtani a rendezvény megtartása előtt legalább 15 nappal.

A kérelemnek az alábbi adatokat kell tartalmaznia:
a) a rendezvény megnevezése,
b) a rendezvény kezdő és záró időpontja,
c) a rendezvény helyszíne
d) a felelős szervező neve, címe, telefonszáma
e) a rendezvény programja.”

3.§ Amennyiben a rendezvény útlezárást igényel, azt a lezárás pontos leírásával és a lezárás
kezdő és záró időpontjával a jegyzőnek írt kérelemben külön meg kell kérni. Kivétel a Szent
István király utca, Szent Imre herceg utca és a Kossuth Lajos utca a Szent Imre herceg utcától
a belterületi határig, melynek lezárásához az engedélyt a közútkezelőtől kell megkérni.

4.§ A hatóságok (különösen a Katasztrófavédelmi Igazgatóság és a Rendőrség) felé történő,
jogszabályokban  előírt  bejelentési  és  kérelmezési  kötelezettség  betartásáért  a  rendezvény
felelős szervezője felel.

5.§ A rendezvény biztosítása, rendezőinek megszervezése a rendezvény felelős szervezőjének
kötelessége.

6.§ Amennyiben  a  szervezők  az  önkormányzattól  vagy  bármely  intézményétől  technikai
segítséget kér azt a rendezvény időpontja előtt legalább 30 nappal korábban kérvényezni kell
az adott szervtől.

7.§ Amennyiben  a  rendezvény  önkormányzati  rendezvényhez  kapcsolódik  a  bejelentési
kötelezettségek teljesítése az önkormányzati szervezők feladata.

8. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Dr. Czuczi Mihály Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző


